


Elektrické
smykové
nakladače



Světový unikát
vyráběný v ČR

až 8 h
provozu

druhů
přídavných zařízení

nulové
lokální emise

ekonomické
provozní náklady

vzdálená správa
a diagnostika

minimální údržba
strojů



elektrický
smykový nakladač

Úspora nákladů 91%

1200 kg

Nosnost nákladu Boční náklon

47°

Výška zdvihu

3637 mm

SPUSTIT VIDEO

https://czeseed.com/wp-content/uploads/2020/10/Elise-900.mp4


elektrický
smykový nakladač

Úspora nákladů 95%

400 kg

Nosnost nákladu Projede otvorem

800 mm

Výška zdvihu

2070 mm

SPUSTIT VIDEO

https://www.czeseed.com/wp-content/uploads/2020/10/miniZ_web.mp4


Ekonomika
provozu

Spotřeba 4,8 kWh 9,7 l/h

Průměrné náklady za jednotku 0,2 €/kwh 1,48 €/l

Náklady energie / PHM za 1 hodinu provozu 1 € 14,4 €

Náklady energie / PHM za 8 hodinu provozu 8 € 115,2 €

Roční provozní náklady při průměrném
nájezdu 500 hodin

500 € 7 200 €

Firstgreen Elise900
(400Ah)

Konvenční dieselový
nakladač

Úspora za PHM je v porovnání s konvenčními konkurenčními stroji až 91%



Ekonomika
provozu

Úspora za PHM je v porovnání s konvenčními konkurenčními stroji až 95%

Spotřeba 1,4 kWh 5,2 l/h

Průměrné náklady za jednotku 0,2 €/kwh 1,48 €/l

Náklady energie / PHM za 1 hodinu provozu 0,28 € 7,7 €

Náklady energie / PHM za 8 hodinu provozu 2,2 € 61,6 €

Roční provozní náklady při průměrném
nájezdu 500 hodin

140 € 3 850 €

Firstgreen MiniZ Konvenční dieselový
nakladač



Univerzální
jako
švýcarský
nůž

druhů
přídavných zařízení



Výdrž
baterií

až 8 h
provozu

ekonomické
provozní náklady



Joystick 433Mhz

dosahaž 50m

2-joystickovýovladač

dotykový panel

Smartphone

dosah až 15 m

Dálkové
ovládání



Biologicky
odbouratelné
hydraulické oleje
amaziva

Ekologie



Autorizovaný
mobilní
servis

SPUSTIT VIDEO

czeseed.com

https://drive.google.com/file/d/1eDYjjKQ6wXlJhKAsddxD7GR0orRmpnp6/view?usp=sharing


Pravidelný
servis
aúdržba

SERVIS MINI Z

SERVIS ELISE 900

https://drive.google.com/file/d/148tJMPU1mALLIG_6nz7jyYiRAocXn4P7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1plMhXh6AaVi7l3UgjHQqwIVMk1Szgn7F/view?usp=sharing


Reference



Údržba
měst a obcí
sběrné dvory



Historická
centra
měst



Uzavřené
budovy
živočišná
výroba



Uzavřené
budovy
obilní silo



Interiérové
stavebnictví



Chráněné
krajinné
oblasti
a horská
střediska



Údržba
pozemních
komunikací



Reference
ze světa



Historické
centrum
Londýna



Historické
centrum
Říma



Olivové
háje na
Sardinii



Podzemní
doly
v Austrálii



Přístav
Rotterdam



Mölltaler
Gletscher
3150m n. m.



Výroba
Velká Dobrá



Showroom
a autorizovaný
servis
Uherský Brod



CZESEED.COM

https://www.czeseed.com/cs/


Přijďte
otestovat sílu
elektřiny



Showroom a autorizovaný
servis FIRSTGREEN
Hradní nám. 688 01
Uherský Brod
Czech Republic



Zavádění
nových
poznatků
z praxe do
výroby






